行政提示（记分）通知书
德政财采记字〔2021〕第2号
德令哈城乡建设综合开发有限公司：
你公司在存在违法违规事实:一是德令哈城乡建设综合开发有限公司对成都启行广告有限公司质疑回复函内容不完整；二是在质疑回复函中依据《青海省政府采购供应商质疑处理办法》（青财采字[2011]1598号）第八条第三项规定，《办法》使用不正确；三是质疑回复函中未能明确行政复议法规定的救济制度。

根据《青海省政府采购代理机构记分管理办法》第十七条十款规定；对你公司记六分。

特此通知。
德令哈市财政局
                                 2021年11月23日

———————————————————————————

送  达  回  执

德令哈市财政局 ：

我公司收到德政财采记字[2021]第2号《记分通知书》，对我公司记六分，我公司对记分事实无异议。

签收人(公章）：
年   月  日